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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2237

Auteur(s) : Nicolas Lecharpentier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Les Préaux, Saint-Pierre de Préaux (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Nicolas Lecharpentier fait savoir qu’il a vendu à l’abbé et les moines des Préaux cinq sous de revenu annuel de
tout son fief qu’il tenait de Robert de Montreuil pour cinquante sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Génestal  Robert, Le rôle des monastères comme établissement de crédit étudié en Normandie du XIe à la fin
du XIIIe siècle, Paris, Rousseau, 1901, Appendice II (rentes), n° XX, p. 244-245.

Dissertation critique
Cartulaire de St-Pierre des Préaux, nº 257, fº 86 vº.

Texte établi d’après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Nicholaus Lecarpentier vendidi et concessi abbati et conventui
de Pratellis V solidos annui redditus super totum feodum quod teneo de Ricardo de Mosterol, percipiendos
in perpetuum dictis abbati et conventui et eorum successoribus de me et de illis qui predictum feodum post
me tenebunt, ad festum Sancti Michaelis ; pro quibus supradictis V solidis ego supradictus Nicholaus concessi
supradictis abbati et conventui ut liceat eis plenariam justiciam facere super totum supradictum feodum, nisi ad
supradictum [festum] eisdem persolvantur ; pro L solidis turonensium quos inde michi dederunt et ego dictus
Nicholaus teneor garantizare supradictis abbati et conventui et eorum successoribus vel excambiare competenter
redditum supradictum. Et ego Ricardus de Mosterol dominus dicti feodi concedo omnia supradicta ; in cujus rei
testimonium ego dictus Michael et ego Ricardus presentem scriptum tradidimus predictis monachis sigillis nostris
sigillatum. Actum anno Domini Mº CCº Lº mense decembris.